2

Cliente

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

1069-3

22985-7 INSTITUTOD P SD S M DE
AGOSTO/2024

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Histoérico
31/07/2024 SALDO ANTERIOR
15/08/2024 APLICACAO
28/08/2024 RESGATE

Aplicacédo 27/12/2023
30/08/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2024
30/08/2024

3,716447121
3,744059282

Rentabilidade

No més 0,7429
No ano 6,1288
Ultimos 12 meses 10,0904

Valor Valor IR Prej. Comp.
242.868,71
23.857,15
15.000,00
15.000,00
253.601,54

242.868,71
23.857,15
15.000,00
1.875,68
0,00

0,00
1.875,68
253.601,54

(G3310411598373661
04/09/2024 12:14:17

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
65.349,700343
6.393,333612 3,731566573 71.743,033955
4.008,651584 3,741906645 67.734,382371
4.008,651584

67.734,382371 67.734,382371

Transacéo efetuada com sucesso por: JE740395 LUANA KARLA DE LIMA SILVA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



